Муниципальное общеобразовательное учреждение
Размахнинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
	Номер
	Дата

	72
	01.09.2023г

«О комплектовании классов»
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанность и ответственность образовательной организации», Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»  от 19.12.2012г. № 273 – ФЗ, Устава школы,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать классы школы с 01 сентября 2023 года в следующем количественном составе:
	Класс
	Кол-во учащихся в классе
	Кол-во мальчиков
	Кол-во девочек

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
	10
19
14
20
10
13
12
14
10
3
	5
7
5
12
6
8
7
8
5
2
	5
12
9
8
4
5
4
6
5
1

	Итого:
	125
	65
	60

2. Всего классов комплектов с 1-4 – 4 класса, 5-9 – 5 классов, 11 – 1 класс. Всего обучающихся - 125.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на классных руководителей.

Директор школы:                                                        В.Н.Немеров

С приказом ознакомлены: